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Toimintakertomus 2023
Tampereen Vanhemmat ry

Johdanto

Tämän toimintakertomuksen tarkoituksena on kuvata Tampereen Vanhemmat ry:n
vuoden 2023 toimintaa.

Tampereen kuntakohtainen vanhempainyhdistys Tampereen Vanhemmat ry toimii
tamperelaisten koulujen ja päiväkotien vanhempainyhdistysten ja kaupungin välisenä
yhteistyökumppanina. Yhdistyksen päätehtävä on tuoda lasten ja vanhempien ääni
kuuluviin kasvatusta ja koulua koskevissa kysymyksissä, tukea vanhempainyhdistysten
toimintaa, edistää vanhempien ja hallinnon välistä yhteistyötä ja olla näin mukana
paremman kasvuympäristön luomisessa.

Jatkoimme vuonna 2023 teemalla yhteistyö ja vaikuttaminen. Keskityimme tekemään
yhteistyötä niin jäsenyhdistystemme, muiden kaupungissa vaikuttavien yhdistysten
kuin Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa. Tavoitteena on
ollut vaikuttaa Tampereen kaupungin perheitä, lapsia sekä nuoria koskeviin päätöksiin
ja edistää kohderyhmien hyvinvointia resurssiemme puitteissa.

Yhdistyksen hallitus ja jäsenistö

Tampereen Vanhemmat ry piti sääntömääräisen vuosikokouksen 23.2.2023
(Kulttuuritalo Laikun neuvotteluhuoneessa, Keskustori 4 ja etäyhteydellä).

Vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi jatkamaan Johanna Kivistö. Muut
toimihenkilöt olivat varapuheenjohtaja Jouni Nyyssölä, rahastonhoitaja Hanna
Manninen ja sihteeri Jonna Rinne

Hallituksen jäsenet: Johanna Kivistö, Juri Uljas, Hanna Manninen, Minna Käenniemi,
Kati Illahe, Henriikka Vatanen, Jouni Nyyssölä, Aila Dündar-Järvinen ja Elisa Helava.
Toimintakauden aikana (syksyllä) hallitusjäsenyydestä erosi Ann-Mari Leino.

Hallituksen varajäsenet: Jaana Vastamäki, Jonna Rinne ja Santeri Saarinen.
Toimintakauden aikana hallituksen varajäsenyydestä erosi Ulriikka Katila (keväällä).

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa, mukaan lukien uuden hallituksen
järjestäytymiskokous, joka pidettiin pian vuosikokouksen jälkeen. Kokouksia
järjestettiin sekä etänä, että lähitapaamisina.

Hallitus toimi toimintakaudella 2023 yhdistyksen sääntöjen, yhdistyksen
vuosikokouksen päätösten ja yhdistyslain mukaisesti.

1/7



______________________________________________________________________________

Vuoden 2023 päättyessä Tampereen Vanhemmat ry:n jäsenyhdistyksiä oli 39 ja
henkilöjäseniä 30 . Uudet jäsenyhdistykset Hatanpään alakoulun vanhempainyhdistys
ry, Pispan koulun vanhempainyhdistys ry, Leinolan koulun vanhempainyhdistys ry ja
Tampereen Steinerkoulun vanhempainyhdistys ry.

Hallituksen toiminta

Hallituksen suunnittelupäivä pidettiin 2.4.2023 Kumppanuustalo Arttelissa. Kävimme
työryhmissä läpi Tampereen Vanhempien visiota sekä periaatteellisia toimintatapoja
rennossa ilmapiirissä.

Yhdistyksen toiminta

Työryhmät

Työryhmätyöskentely on tärkeä osa Tampereen Vanhemmat ry:n toimintaa vuonna
2023 ja Tampereen Vanhemmissa toimi ja/tai perustettiin kuluneena vuonna seuraavat
työryhmät:

Koulurauhatyöryhmää vetää yhdistyksen varapuheenjohtaja Jouni Nyyssölä. Ryhmä
kokoontui kolme kertaa etänä vuoden 2023 aikana. Koulurauhatyöryhmällä on myös
WhatsApp-ryhmä, jossa keskustellaan koulurauhasta. Koulurauhatyöryhmä järjesti
Pukeudu keltaiseen -teemapäivän lasten oikeuksien viikolla 23.11.2023. Päivän
tarkoituksena oli tuoda esille kiusaamisen vastaista viestiä kouluilla.

Kouluruokatyöryhmää vetää hallituksen varajäsen Jaana Vastamäki.
Kouluruokatyöryhmällä on keskusteluryhmäWhatsAppissa. Alkuvuodesta ryhmän
vieraana etäkokouksessa oli maa- ja metsätalousministeriön Kouluruokaohjelman
vetäjä. Keskusteltiin ohjelmasta ja Tampereen tilanteesta kouluruuan suhteen.
Kouluruokaryhmä tapasi Pirkanmaan Voimian edustajia 12.5.2023. Keskusteltiin ruuan
laadusta ja ruokailun järjestämisestä. Sovittiin, että vanhempainyhdistykset tukevat
syksyisen asiakaskyselyn toteuttamista, mikä myös toteutui. Lisäksi sovittiin
maustepöytäkokeilusta. Kouluruokaryhmä kokoontui lisäksi kaksi kertaa
etäkokoukseen. Syksyllä kouluruokaryhmän edustajat järjestivät yhteistyössä
Aamulehden ja Voimian kanssa huippukokkien vierailun Takahuhdin koulussa.
Vierailuun pohjautuen Aamulehti julkaisi jutun kouluruuan laadusta. Tampereen
kaupungin ja Pirkanmaan Voimian yhteistyön kehittämisestä järjestettiin pormestarin
aloitteesta palaveri 21.12.2023. Kouluruokaryhmä oli edustettuna kokouksessa.

Monikulttuurisuustyöryhmää vetää hallituksen jäsen Kati Illahe. Tammikuussa 2023
Tampereen Vanhemmat järjestivät yhteistyössä Fista Parents’Association ry:n kanssa
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monikulttuuritapahtuman Maailma Tampereella. Sen jälkeen päätettiin aloittaa
monikulttuurisuustyöryhmä. WhatsApp keskusteluissa ollaan jaettu kokemuksia ja
ideoita koulujen monikulttuurisuuden huomioimisesta sekä rasisminvastaisesta työstä.
Esittelimme toimintaamme Tampereen Maailmankoulun vastuuopettaja Tarja-Kaarina
Lääperille ja sovimme jatkavamme ajatusten vaihtoa kulttuurien monimuotoisuudesta
koulumaailmassa.
Tampereen Vanhemmat ovat saaneet mahdollisuuden verkostoitua toisten
monikulttuurisuustyötä tekevien toimijoiden kanssa. Tutustuimme Lähi-Idän naisten
arabiankielisille perheille suunnattuun Reittejä Vanhemmille -hankkeeseen ja
päätimme jatkaa heidän kanssaan yhteistyötä jatkossakin .
PIRHA kutsui TreVaryn Perheiden kotoutumisen verkostoon tuomaan
monikulttuuristen perheiden ääntä.

2.asteen kotiväki Pirkanmaa -työryhmää vetää hallituksen jäsen Minna Käenniemi.
Ryhmässä on eri kunnista noin 15 huoltajaa, joiden nuoret opiskelevat monissa eri
toisen asteen yksiköissä Pirkanmaalla. Ryhmä keskusteli aktiivisesti
WhatsApp-ryhmässä ja tapasi kaksi kertaa. Ryhmä järjesti yhdessä Tredun ja
lukiokoulutuksen kanssa keväällä Lähtölaukaus-tapahtuman ja syksyllä
rehtorikokouksen, molemmissa oli läsnä monen kunnan/oppilaitoksen edustajia.
Ryhmän jäsenet pyrkivät osallistumaan oman nuorensa oppilaitoksen YOHR-ryhmiin.
Ryhmällä oli mahdollisuus välittää terveisiä Pirhan alueelliseen opiskeluhuollon ryhmän
kokouksiin, joissa vanhemmilla on edustus.

Varhaiskasvatustyöryhmä käynnistyi WhatsApp-ryhmänä pian vuosikokouksen 2023
jälkeen. Sen vetäjäksi ryhtyi hallituksen jäsen Ann-Mari Leino ja ryhmässä oli viisi muuta
huoltajien osallisuudesta varhaiskasvatuksessa kiinnostunutta. Ryhmän toiminta oli
melko hiljaista ja tyrehtyi kokonaan Ann-Marin pyydettyä eroa yhdistyksen hallituksen
varajäsenyydestä. Ryhmä päätettiin laittaa tauolle odottamaan uudelleen
aktivoitumista.

Loppuvuodesta 2023 päätettiin perustaa Nepsy-työryhmä, jonka vetäjäksi ryhtyi
hallituksen jäsen Juri Uljas. Toiminta käynnistyy vuoden 2024 aikana.

Tapahtumat

Maailma Tampereella - World in Tampere 28.1.2023 yhteistyössä FISTAn
vanhempainyhdistyksen kanssa Tampereen kansainvälisen koulun FISTAn tiloissa.
Tapahtumassa esiteltiin järjestöjä, jotka toimivat kulttuurillisesti monimuotoisten
perheiden kanssa ja järjestävät heille erilaisia palveluita. Sen lisäksi tapahtumassa oli
esityksiä eri maailman maista sekä kansainvälinen ruokatori. Tapahtumassa oli myös
Familia ry:n luento monikulttuurisessa perheessä elämisestä ja kasvamisesta.
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Tapahtumaa rahoitettiin yhdessä Trevaryn, FISTAn vanhempainyhdistyksen sekä
Nuoriso Leader ja Tampereen kaupungin avustusten turvin. Kävijöille tapahtuma oli
maksuton, paitsi ruokailun osalta.

Peltsun perhetapahtumaan 19.8.2023 saimme kutsun järjestäviltä tahoilta eli
Peltolammiseura ry:ltä ja Peltolammin vanhempainyhdistykseltä. Olimme
tapahtumassa mukana kolmen edustajan, muutaman banderollin ja roll-upin, kahden
pihapelin, parin lakupatukkalaatikollisen ja karkkisäkin sekä vanhempainliiton
mainosmateriaalin voimin. Tapahtuma oli iloinen perhetapahtuma ja hyvä tilaisuus
kohdata niin lapsia kuin vanhempia hernepussin ja tarkkuusheiton tiimellyksessä.

Hervantapäivän Peikkometsä -tapahtuma 2.9.2023 klo 10-13 yhteistyössä Pohjois- ja
Etelä-Hervannan koulujen vanhempainyhdistysten kanssa. Tampereen vanhemmista
oli yksi edustaja ja muut mukana olleet olivat Hervannan vanhempainyhdistyksistä.
Tapahtumaan toimme hyväksi todetun hernepussipelin, uutena kasvomaalit sekä
logomme sapluunan, yhdistyksemme banderollin sekä roimasti karkkia ja
Vanhempainliiton mainosmateriaalia jaettavaksi tapahtuman osallistujille.

Vahvemmaksi Vanhemmaksi -tapahtuma Pirkanmaan perhekeskustoimijoiden sekä
Pirkanmaan hyvinvointialueen lapsi-ja nuorisotyön järjestämä tapahtuma Pirkanmaan
Ideaparkissa 16.10.2023 klo 13-16. Olimme tapahtumassa mukana Pirkanmaan
vanhempien verkoston yhteisellä esittelypisteellä, sekä edustajamme oli mukana
nuoren vanhempana kahdessa paneelikeskustelussa. Esittelypisteellämme oli
mahdollisuus hernepussinheittoon tikkaripalkintoineen. Mukanamme oli tietysti myös
reilusti Vanhempainliiton materiaalia jaettavaksi. Saimme vanhempien kanssa
esittelypöytämme ääressä keskustellessa arvokasta näkökulmaa
vanhempaintoiminnan ulkopuolisten vanhempien mietteistä.

PJ-kaste järjestettiin nyt toista kertaa, 16.11.2023 Pellavaloungessa. Tällä kertaa
osallistumisoikeus rajattiin vain jäsenyhdistyksille. Osallistujia on noin 30 henkilöä
kahdestakymmenestä jäsenyhdistyksestä. Tilaisuudessa oli myös Vanhempainliiton
Valtteri Tervala. Ohjelmassa oli herkullinen iltapala, joka siivitti vilkkaaseen
keskusteluun ja tiedonvaihtoon pienryhmissä. Yhdistyksemme 5-vuotisjuhlavuoden
kunniaksi tilaisuuden päätteeksi muistettiin kolmea hallitusjäsentä, jotka ovat olleet
yhdistyksen toiminnassa mukana perustamiskokouksesta alkaen. Tilaisuus onnistui
hyvin ja sille toivottiin myös jatkoa.

Pukeudu keltaiseen -päivä 23.11.2023. Vanhempainyhdistyksiä kutsuttiin osallistumaan
yhdessä koulujen kanssa Pukeudu keltaiseen -haasteeseen Lapsen oikeuksien viikolla,
jonka tarkoitus oli tehdä näkyväksi kaveritaitoja ja kiusaamattomuutta. Ilmoittautuneille
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vanhempainyhdistyksille jaettiin Opetushallituksen julisteita kouluille vietäväksi sekä
toimintavinkkejä yhdistyksen nettisivuilla.

Vanhempainliitto järjesti kuntakohtaisten vanhempainyhdistysten
verkostoitumisviikonlopun 4.-5.11.2023 Tampereella Lapinniemen kylpylässä.
Tilaisuuteen osallistuivat Johanna Kivistö ja Juri Uljas yhdistyksen edustajina. Teemoina
olivat vaikuttaminen ja toisen asteen kodin ja koulun yhteistyö. Tapahtumassa saimme
esitellä 2.asteen kotiväkiryhmän kokemuksia (ryhmänvetäjä Minna Käenniemi osallistui
tilaisuuteen Pirkanmaan vanhemmat -verkoston edustajana).

Verkostoituminen

Yhdistys oli aktiivisesti Pirkanmaan vanhemmat -yhteistyöverkoston toiminnassa
mukana. Verkostossa tehtiin keväällä 2023 päätös pyrkiä yhdistyksen perustamiseen,
mutta siihen ei vielä ryhdytty liian pienen aktiivitoimijoiden määrän vuoksi. Verkostolle
nimitettiin hallitusryhmä, jossa ovat Tampereen Vanhempien hallituksesta mukana
Johanna Kivistö ja Minna Käenniemi. Hallitus tapasi neljä kertaa vuoden aikana eri
kunnissa. Hallitus moderoi myös WhatsApp-keskusteluryhmää. Tavoitteena on
perustaa niin sanottu kaikupohjaryhmä, jossa olisi jäsen jokaisesta pirkanmaalaisesta
kunnasta - tällöin voitaisiin kerätä kokemuksia ja terveisiä vietäväksi esimerkiksi
PIRHAN alueelliseen opiskeluhuollon ryhmään, jossa huoltajilla on kaksi
edustuspaikkaa.

Tampereen opettajien ammattiyhdistys TOAY 26.9.2023.
Kävimme kolmen hallituksen edustajan voimin esittelemässä yhdistyksemme
toimintaa sekä keskustelemassa yhteistyömahdollisuuksista Tampereen opettajien
kanssa.

Pirkanmaan perhekeskustoiminta avasi järjestötoimijoille sekä ammattilaisille
avoimen yhteistyökanavan Teams-sovellukseen. Olemmemainostaneet sitä kautta
omia tapahtumiamme sekä välittäneet sieltä saamaamme tietoa muiden tapahtumista
eteenpäin vanhempainyhdistyksille.

Vaikutustyö

Keväällä 2023 teimmemuistutuksen Pirkanmaan hyvinvointialueelle koululaisten
lakisääteisten laajojen terveystarkastusten toteutumattomuudesta Tampereella.
Saimme heiltä muistutukseen vastauksen kesäkuussa 2023.

Tampereen kaupunki muutti luokkaretkirahakäytäntöjään keväällä 2023. Muutos on
luonut joitakin uusia ongelmia loppukäyttäjille ja tästä johtuen olemme kokoontuneet
kaupungin opetusjohdon kanssa muutaman kerran. Tämän lisäksi tapasimmemyös
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varhaiskasvatus- ja opetuslautakunnan edustajia yhdessä opetusjohdon kanssa syksyllä
2023. Tapaamiseen teimme kirjallisen lausunnon aiheesta.

Edustuspaikat
Yhdistyksellä oli toimintavuonna 2023 edustaja alla luetelluissa yhteyksissä:

Tapaamiset Tampereen kaupungin perusopetusjohdon sekä opiskeluhuollon johdon
kanssa

Tampereen kaupungin opiskeluhuollon ohjausryhmä

Pirkanmaan alueellinen opiskeluhuoltoryhmä

Tampereen järjestöedustamo

Tampereen Unicef lapsiystävällinen kunta -työryhmä

Pirkanmaan lapsi- ja perhetyöjärjestöjen yhteistyöverkosto

Pirkanmaan pohjoinen perhekeskus

Yhdistyksen puheenjohtaja Johanna Kivistö tuli syksyn 2022 liittokokouksessa valituksi
Suomen Vanhempainliiton johtokuntaan varsinaiseksi jäseneksi kaksivuotiskaudelle
(2023-2025).

Yhdistyksen medianäkyvyys ja oma viestintä
Toimintavuoden aikana yhdistyksen puheenjohtaja antoi useita haastatteluita
Aamulehdelle liittyen ajankohtaisiin uutisaiheisiin, kuten muutoksesta leirikoulujen
rahoituksessa, toisen asteen opiskelupaikkojen riittävyydestä sekä koulukiusaamisesta
ja -väkivallasta. Artikkeleita julkaistiin Aamulehdessä.

Vuoden aikana päivitettiin kotisivuja ja sosiaalisen median kanavia (FB ja IG) aktiivisesti.
Joulukuussa julkaistiin jälleen joulukalenteri. Perustettiin myös LinkedIn.

Vanhempainyhdistysten puheenjohtajien PJ pulinat -ryhmäWhatsAppissa oli edelleen
vilkas ja aktiivinen koko vuoden 2023. PJ pulinat -ryhmässä keskusteltiin
kaupunkitasoisesti monista kouluihin ja päiväkoteihin liittyvistä ajankohtaisista asioista.
Ryhmässä vaihdettiin myös runsaasti vinkkejä ja vertaistukea liittyen
vanhempainyhdistystoimintaan. Tarkoitus on perustaa pelkästään jäsenyhdistysten
puheenjohtajille oma ryhmä (paremman luottamuksellisuuden ja vertaiskokemuksen
takia).

Työryhmä- ja hallitustoiminnassa on aktiivisesti hyödynnetty Googlen työkaluja, kuten
Chat-ohjelmaa, Drivea, Google Meet-etäkokoustyökalua. Kotisivujen ja jäsenrekisterin
ylläpito toimii edelleen Yhdistysavaimella.
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Yhdistyksen talous
Vuosikokouksessa päätettiin, ettei jäsenyhdistyksiltä tai henkilöjäseniltä peritä
jäsenmaksuja. Kannatusjäsenmaksut asetettiin seuraavasti: yksityisiltä henkilöiltä 10
euroa per henkilö ja yhteisöiltä 50 euroa per yhteisö. Tampereen Vanhemmat ei saanut
vuonna 2023 kannatusjäsenmaksuja.

Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin saaduilla avustuksilla ja yhdistyksen varoilla. Suomen
Vanhempainliitto myönsi Tampereen vanhemmille vuodelle 2023
jäsenjärjestöavustusta yhteensä 3000 euroa ja Tampereen kaupunki yhdistysten
toiminta-avustusta 1000 euroa.

Yhdistyksemme sai vuoden 2022 lopussa myös myönteisen päätöksen Kantri ry:n
myöntämästä 1000 euron Nuoriso Leader -avustuksesta. Avustus käytettiin vuonna
2023 Maailma Tampereella - monikulttuurisuustapahtuman järjestämiseen.
Tapahtuman järjestämiseen saatiin myös Tampereen kaupungin
kaupunkikulttuuriyksiköltä 400 euron kerta-avustus vuonna 2023.

Yhdistyksen varoja käytettiin enimmäkseen yhdistyksen jäsentapahtumiin ja
kokouskustannuksiin (mukaan lukien tilavuokrat ja tarjoilut).

Lopuksi
Tapahtumarikas vuosi on todistanut, että pienelläkin porukalla saadaan aikaiseksi ja
yhdistys on vakavasti otettava kumppani Tampereen kaupungille, Pirkanmaan
hyvinvointialueelle, jäsenyhdistyksilleen ja muille sidosryhmille.

Tampereella 22.1.2024
Tampereen Vanhemmat ry:n hallitus

Vuoden 2023 toimintakertomus on hyväksytty Tampereen Vanhemmat ry:n
vuosikokouksessa xxxx.2024

Tampereella xxxx.2024

Johanna Kivistö Jouni Nyyssölä

puheenjohtaja varapuheenjohtaja
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